
Fruitylicious White Buttermilk Lemon Bar
Deluxe Bar with buttermilk flavour and lemon filling

“

A classic combination brought to you 
in the form of a functional protein 
bar with delicious white chocolate. 
Ideal for special summer moments or 
a comforting, guilt-free snack.

Benefits

Nostalgic flavour 
combination

High protein 
content of 27% Fruity lemon filling

<2 g sugar per bar Soft melting white 
chocolate coating

Available as limited 
summer edition

A comforting yet fresh 
taste revolution
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Protein bar with white chocolate coating, with sweeteners.Declaration:
Buttermilk Lemon flavour.
White chocolate with sweetener 28% (sweetener: maltitol, cocoa butter,Ingredients:
WHOLE MILK POWDER, emulsifier: lecithins), MILK PROTEINS,
sweeteners: maltitol syrup, steviol glycosides from stevia, SOY PROTEIN,
humectant: glycerol, oligofructose, polydextrose syrup, cocoa butter,
lemon juice powder 1.4 %, sunflower oil, natural flavouring, carob germ flour,
salt, starch, emulsifier: lecithins, lemon oil.
Excessive consumption may produce laxative effects.
in progressStorage and shelf-life:
16-18°C, rel. humidity max. 60%
store in a cool and dry place
45 gPackaging:
foil

  May contain traces of gluten, egg, peanuts and nuts.Allergen:
The product does not contain genetically modified raw materialsGMO:
no genetically modified organisms have been used for the production.
A GMO- Declaration is not necessary (EG_Nr. 1829/2003)
The product is not irradiated.

organoleptical parameters 

DimensionProperty Value Reference method

appearance rectangular bar organoleptic 
color beige organoleptic 
 with beige crispies organoleptic 
odour/ taste cheesecake organoleptic 
 like lemon organoleptic 
 white chocolate organoleptic 
state firm organoleptic 

dimensions (90%) 

DimensionProperty Value Reference method

mm thickness 20 - 24 calliper 
mm width 32 - 38 calliper 
mm length 85 - 95 calliper D
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microbiological parameters 

DimensionProperty Value Reference method

cfu/g total plate count <=50.000 §64 LFGB 
cfu/g enterobacteriaceae <=100 §64 LFGB 
cfu/g e. coli <=10 §64 LFGB 
cfu/g yeasts <=1000 §64 LFGB 
cfu/g moulds <=1000 §64 LFGB 

DimensionProperty 100g %NRV %NRVper bar

kJ Energy 1466 ***************** 659,7 *****************
kcal Energy 351 ***************** 158 *****************
g/100g fat 14 ***************** 6,3 *****************
g/100g of which saturates 8,0 ***************** 3,6 *****************
g/100g carbohydrates 40 ***************** 18 *****************
g/100g of which sugars 3,6 ***************** 1,6 *****************
g/100g of which polyols 34 ***************** 15,3 *****************
g/100g fibre 4,7 ***************** 2,1 *****************
g/100g protein 27 ***************** 12,2 *****************

*****************0,30*****************0,67g/100g salt 

The microbiological parameters are target values.

We work internally with limit values baced on the regulation of DGHM.

Foodstuff, suitable for human consumption.

Lab sample - size and weight are not binding.

The nutritional values are based on average contents

and only a source of information.

Users should evaluate the products to determine their suitability for the

user's own specific purposes and compliance with relevant food legislation.

No warranties, expressed or implied, are made.

This specification replaces all former versions.

Computer document, valid without signature.D
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